平成 31 年 1 月

お客様 各位

「外貨宅配サービス」終了のお知らせについて

平素より当金庫の「外貨宅配サービス」をご利用いただきありがとうございます。

この度、当金庫では平成 31 年 3 月 29 日（金）受付分をもって「外貨宅配サービ

ス」を終了することとなりました。

お客様には、長年にわたりご利用いただき誠にありがとうございました。

なお、これに伴いまして平成 31 年 3 月 30 日（土）以降、「外貨宅配サービス」

のお取り扱いは出来ませんので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

わが町 応援隊

詳細につきましてはお取引窓口までお問い合わせ下さい。

大牟田柳川信用金庫